
Uchwała Nr 181/8/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wynagrodzenie za wykonanie części 
umów Nr 8/NI.IT.I./W/09 i 9/NI.IT.I./W/09 zawartych  z P.P.H.U. „GUARD” Mariusz 
Małasiewicz, ul. Glogera 15, 42 – 200 Częstochowa. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) oraz § 3 uchwały Nr 896/345/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 5 maja 2010 r. w sprawie odstąpienia od niektórych umów zawartych z P.P.H.U. 
„GUARD” Mariusz Małasiewicz, ul. Glogera 15, 42 – 200 Częstochowa – uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przeznacza się środki finansowe w kwocie 38.823,08 zł na wynagrodzenie za wykonanie 
części umów Nr 8/NI.IT.I./W/09 i 9/NI.IT.I./W/09 zawartych z P.P.H.U. „GUARD” Mariusz 
Małasiewicz, ul. Glogera 15, 42 – 200 Częstochowa, tj. za:. 
1) opracowanie części dokumentacji projektowej na budowę parkingu dla samochodów 

osobowych, budki parkingowej oraz wiaty na rowery w systemie „Parkuj i Jedź” 
miejscowości Zalesie Górne; 

2) opracowanie części dokumentacji projektowej na budowę parkingu dla samochodów 
osobowych, budki parkingowej oraz wiaty na rowery w systemie „Parkuj i Jedź” 
miejscowości Grodzisk Mazowiecki. 

 
§ 2. 

 
Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostały zaplanowane  
w budżecie Województwa Mazowieckiego na  2010 rok - przyjętym uchwałą Nr 215/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Województwa Mazowieckiego na 2010 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r.  
Nr 57, poz. 831) – w dziale 600, rozdziale 60001, § 6050 i pochodzą z dochodów własnych. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 


